
  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 
 

16 квітня 2021 року                                                                                           № 78 
 
 
Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 
Гірської сільської ради VІІІ скликання за основу та в цілому 

 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 
ВИРІШИВ: 
 
На засіданні виконавчого комітету розглянути наступні питання: 

1) Про затвердження висновку органу опіки піклування про доцільність 
влаштування до психоневрологічного інтернату; 

2)  Розгляд звіту про виконання бюджету Гірської територіальної громади за 
І квартал 2021 року; 

3) Про внесення змін до бюджету; 
4) Про присвоєння адреси земельної ділянці в селі Мартусівка, вул. Мойсеєва 

62-А, гр. Помазану М.М.; 
5) Про присвоєння адреси земельної ділянці в селі Мартусівка, вул. Мойсеєва 

73-А, гр. Помазан Л.В.; 
6) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Затишне, вул. Садова 32-

А, гр. Литвинову Г.М.; 
7) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора, вул. Мічуріна 45-Б, 

гр. Полярушу В.М.; 
8) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора, вул. Мічуріна 45-В, 

гр. Полярушу В.М.; 
9) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора, вул.Шевченка 14-А, 

гр. Романюку О.В.; 
10) Про присвоєння адреси земельної ділянці в селі Мартусівка, провулок 

Котляревського 9, гр. Богомаз – Хамучинській Г.В.; 
11) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора, провулок 

Котляревського 4, гр. Оніщуку В.С.; 
12) Про присвоєння адреси земельній ділянці в селі Гора, провулок 

Котляревського 4-А, гр. Оніщук С.Й.; 



13) Різне. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з питань діяльності виконавчих органів Гірської сільської ради 
Счастливого М.А. 
 
 
Сільський голова                                      Роман ДМИТРІВ 


